ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações

AVISO DE ADIAMENTO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC Nº 5.199/2023

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS,  para  futura  e  eventual AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE
CONSUMO (FLORES, ARRANJOS E MINIVASOS) DENTRE OUTROS, A FIM DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, conforme especificaçõ es  contidas  no
Termo de Referê ncia e demais exigê ncias estabelecidas neste Edital e seus anexos

O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT,  através do Departamento de Licitaçõ es e Contratos,
torna pú blico aos interessados que,  considerando pedido de impugnaçã o no descritivo de itens e
qualificaçã o Técnica, haverá  a necessidade de readequaçõ es no Edital e Termo de Referê ncia pela
Secretaria Municipal, conforme consta nos autos, constatou-se a necessidade de readequaçõ es no
instrumento convocató rio

A sessã o de abertura das Propostas Comercias e documentos habilitató rios,  que estava marcada
para o dia 19  DE JULHO DE 2023,     às 09:00 horas  ,   plataforma     www.bll.org.br  ,   foi SUSPENSO,  “SINE
DIE”, tendo em vista a necessidade de conclusão das adequaçõ es no Termo de Referência.

Apó s as devidas adequaçõ es, o edital será  republicado na forma legal, podendo ser baixado no portal
http://www.  tangaradaserra  .mt.gov/licitacao/   e na plataforma www.bll.org.br  ,

Demais informaçõ es, poderão ser obtidas através do telefone 65-3311-4809, 65-311-4831.

Tangará  da Serra-MT, 18 de Julho de 2023.

Márcio  Lopes de Oliveira
         Pregoeiro – Portaria Nº 824/2023

Publique-se.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil n° 2351-N- Bairro jardim Europa- CEP: 78.300-000 – Tangará da Serra – MT
TEL.: (65) 3311-4800 – e- mail: licitacao@tangaradaserra.mt.gov.br

http://www.tangaradaserra.mt.gov/licitacao/
http://www.tangaradaserra.mt.gov/licitacao/
http://www.tangaradaserra.mt.gov/licitacao/